
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного образования
«Центр дополнительного образования Липецкой области»

ПРИКАЗ

25.01.2023 г.
г. Липецк

Об организации и проведении 
регионального фестиваля 
научно-технического творчества 
молодежи «НТТМ-2023»

№ 2Q

В соответствии с планом работы ГБУ ДО «Центр дополнительного образована 
Липецкой области» на 2023 год, Календарем массовых мероприятий с обучающими 
Липецкой области на 2023 год и в целях повышения творческой активности и реализаци 
инновационного потенциала молодежи, интеграции науки, образования и производсп 
Липецкой области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отделу методического сопровождения и конкурсных мероприятий (Г.В. Милонове 

отделу организации мероприятий и воспитательной работы (Ю.И.Иванова) организовать 
провести в период с февраля по апрель 2023 года региональный фестиваль научш 
технического творчества молодежи «НТТМ-2023» (далее - Фестиваль).

2. Отделу организации мероприятий и воспитательной работы (Ю.И.Иванов 
организовать и провести в апрели 2023 года церемонию награждения победителей 
призёров Фестиваля.

3. Утвердить Положение Фестиваля (Приложение 1).
4. Утвердить состав организационного комитета Фестиваля (Приложение 2).
5. Утвердить смету расходов денежных средств на проведение Фестиваля (Приложен! 

3).
6. Бухгалтерии (Ю.Г.Подугольникова) произвести оплату согласно смете расходе 

денежных средств.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.А.Малько

Г.В. Милонова
43-14-00


